
EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby· 
Číslo SO 

Číslo změny stavby: 

Chodník MK Selská 102.5 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 1 - MP 

Místní komunikace IV. třídy (chodník)• úsek F 

Číslo smlouvy o dílo: 541/OÚR/18 ze dne 12.7.2018 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov . město 

Zhotovitel: Eurovia es, a.s., se sídlem Národni 138, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Projektant/ autorský dozor: MORAVIA CONSUL T Olomouc a.s., legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

Technický dozor objednatele/investora: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Prílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni méněprací 1x Objednatel 
1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle zadávací projektové dokumentace měl být pod silnici 111/4735 proveden protlak pro převedení přípojky uliční vpusti. Při provádění 
prací bylo zjištěno, že v místě koncové jámy protlaku se nacházejí neevidované inženýrské sítě. Z tohoto důvodu bylo nezbytné najít 
jiné technické řešení a protlak pod silnicí neprovádět. 

Casový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH 
Procentuální podíl 

méněprací k celkové Cena celkem včetně méněprací bez DPH 
- ,

ceně 

8 997 845,69 Kč -186 491,93 Kč -2,07% 8 811 353,76 Kč 

Cena celkem včetně méněprací s DPH 

1 O 661 738,05 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

uméno Ing. K. Mikulová podpis 

-r Objednatel: 

I Ing. J. Vinklárek 

Technický dozor investora: Uméno Ing. J. Vinklárek podpis 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. P. Krajkovič podpís 
/\ / //( -

Zhotovitel: jméno B. Fryc podpis 

PŘÍLOHA DODATKU č. 1

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: MP 1 

Evidenční číslo a název stavby: 8648 - Chodník MK Selská ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. MP I 

Číslo a název SO/PS: 102.5 - Místní komunikace IV. třídy (chodník) - úsek F 
Číslo a název rozpočtu: 102.5 - Místní komunikace rv. třídy (chodník) - úsek F 

Poř Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem -Méněpráce Vlc.;jiráce r Cena celkem Rozdíl cen 
Č. Kód položky Nazev položky m.j. Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v ve Změně v ve Změně v ve Změně v celkem v 

pol. CZK CZK 
I

CZK CZK CZK CZK 

8 13120120 I. Hloubeni pm zapažených v hornině tř 3 m3 24. 100000 8.000000 -16,100000 500,00 12 050,00 I -8 050,00 0,00 4 000,00 -8 050,00
objemu do 100 m3 

9 131201209. Phplatek za lepivost u hloubení jam m3 6,025000 2,000000 -4,025000 30,00 180,75 -120,75 0,00 60,00 -120,75 
zapažených v hornině tř 3 

14 13220 I 20 I. Hloubeni rýh š do 2000 mm v hommč tř. 3 m3 27,600000 12,006000 -15,594000 329,00 9 080,40 -5 130,43 0,00 3 949,97 -5 130,43 
obJetnu do I 00 m3 

15 132201209. Pfiplatek za lepivost k hloubeni rýh š do m3 6,900000 3,001500 -3,898500 19,00 131,10 -74,07 0,00 57,03 -74,07 
2000 mm v hommě tř 3 

18 141721117. Řízeny zemní protlak hloubky do 6 m m 18,000000 0,000000 -18,000000 3 500,00 63 000,00 -63 000,00 0.00 0,00 -63 000,00 
vnějšího průměru do 3 I 5 mm v hornině tr I 

19 14011112. trubka ocelova bezešvá hladká Jakost 11 353 m 18,000000 0,000000 -18,000000 3 000,00 54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 -54 000,00 
324x8,0mm 

20 151 l(ll 10 I. Zhzeni při ložného pažení a rozepření stěn m2 124,200000 101,000000 -23,200000 149,00 18 505,80 -3 456,80 0,00 15 049,00 -3 456,80 
rýh hl do 2 m 

21 1511 O 1111. Odstraněni příložného pažení a rozepření m2 124,200000 101,000000 -23,200000 29,00 3 601 .80 -672,80 0,00 2 929,00 -672,80 
stěn rýh hl do 2 m 

23 162701105. Vodorovné ptcmistčni do 10000 m m3 280,714000 249,020000 -31,694000 179,00 50 247,81 -5 673,23 0,00 44 574,58 -5 673,23 
vykopku/sypaniny z horniny ti. l až 4 

27 171201211. Poplatek za uloženi stavebnfho odpadu - t 533,357000 473,138400 -60,218600 110,00 58 669,27 I -6 624,05 0,00 52 045,22 -6 624,05 
zeminy a kameniva na skládce 

28 174101101. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů m3 37,580000 13,863800 -23,716200 95,00 3 570,10 -2 253,04 0,00 I 317,06 -2 253,04
sypaninou se zhutněnom 

29 58344197.1. štčrkodn' frakce 0/63 T 49,405000 16,400000 -33,005000 280,00 13 833,40 -9 241,40 0,00 4 592,00 -9 241,40



30 1751511 O I. Obsypání potrnb1 strojně sypaninou bez m3 12,280000 7,601800 
prohozem, uloženou do 3 m 

31 58337302. štčrkopisck frakce 0/16 I 25,174000 15,583690 

54 584121111. Osazeni srlmčnich dílcu zž.B do lože z m2 3,600000 0,000000 
kameniva tě1,eného ti 40 mm 

55 59381001. panel silniční 300x I 20x 15 cm kus 1,010000 0.000000 

62 87131051 O. Mon!M kanalizačního potrubí žebrovaného m 23,000000 5,000000 
SN I O z polypropylenu DN 150 

63 28614096. trubka kanalizační žebrovaná PP vnitfnf m 23,345000 5,345000 
průměr 150mm, dl Srn 

78 899911151. Kluzná obj1mka vyšky 90 mm vnčjšiho kus 22.000000 0,000000 
průměru potrubí do 267 mm 

79 899913153. Uzavirac, manžeta chráničky potrubi ON 150 kus 2,000000 0,000000 

Celkem 

-4,678200 

-9.590310 

-3,600000

-1,010000 

-18,000000 

-18,000000 

-22,000000 

-2,000000

150,00 

245,00 

140,00 

4 000,00 

100,00 

350,00 

450,00 

I 300,00 

I 842,00 

6 167,63 

504,00 

4 040,00 

2 300,00 

8 170,75 

9 900,00 

2 600,00 

--

-701,73--

-2 349,63

-504,00

-4 040,00 

.( 800,00 

-6 300,00

.9 900,00 

-2 600,00

-186 491,93

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 140,27 -701,73 

3 818,00 -2 349,63 

0,00 -504.00

0,00 -4 040,00 

500,00 -1 800,00 

I 870,75 -6 300,00

0,00 .9 900,00 

0,00 -2 600,00



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby Čislo zrněny stavby· 
Číslo SO 

Chodník MK Selská 102.1 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2-MP

Místní komunikace IV. třídy (chodník) - úsek B 

Číslo smlouvy o dílo: 541/OÚRJ18 ze dne 12.7.2018 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: Eurovía CS, a.s., se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1 

ProjektanV autorský dozor: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

Technický dozor objednatele/investora: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací 1x Objednatel 
1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodněni změnv: 

Dle zadávací projektové dokumentace měly být v rámci odvodnění vybudovány nové plastové šachtice ON 600 a potrubí ON 300 
mm. Po provedení průzkumu aktuálního stavu stávajících kanalizačních šachtic a kanalizačního potrubí investor rozhodl, že šachtice
není třeba budovat nové a kanalizační potrubí bude obnoveno v nezbytně nutném rozsahu.

Casový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH 
Procentuální podíl 

méněprací k celkové Cena celkem včetně méněprací bez DPH 
ceně 

8 997 845,69 Kč -282 719,52 Kč -3,14% 8 715 126,17 Kč 

Cena celkem včetně méněprací s DPH 

1 O 545 302,67 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. K. Mikulová podpis // 
- �

i) 
Objednatel: 

Ing. J. Vinklárek 
I ,7 

íi/ Technický dozor investora: jméno Ing. J. Vinklárek podpis 

Projektant (autorský dozor): LJméno Ing. P. Krajkovič podpis r\ J /;t ___ 
Zhotovitel: jméno B. Fryc podpis 

'J 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: MP 2 

Evidenční číslo a název stavby: 8648 - Chodník MK Selská ZMĚNA SOUP[SU PRACÍ (SO/PS) 

č. MP2 

Číslo a název SO/PS: I 02.1 - Místní komunikace IV. tfidy (chodník)• úsek B 
Číslo a název rozpočtu: I 02.1 - Místní komunikace TV. třídy (chodník)• úsek B 

Poř Množstvf ve Množstvf ve Množstvi rozdílu Cena 1.a Cena celkem i Méněpráce Vícepráce C' ena celkem Rozdíl cen 
Kód položky Název položky m.j. Smlouvě Změně m.j. v ve Smlouvě v ve Změně v ve Změně v veZměnčv celkem v 

pol. CZK CZK CZK CZK CZK CZK 

18 132201201. llloubcni rýh š do 2000 mm v hommě ti. 3 m3 95,400000 45,000000 -50,400000 
objemu do I 00 m3 

329,00 31 386,60 -16 581,60 0,00 14 805,00 -16 581,60 

19 132201209. Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do m3 23,850000 11.250000 -12.600000 
2000 mm v hommě tr 3 

19,00 453,15 -239,40 0,00 213,75 -239,40

20 133201101. Hloubení šachet v hommě tř 3 obJemu do m3 22,000000 6,000000 -16,000000 900,00 19 800,00 -14 400,00 0,00 5 400,00 -14 400,00 

21 133201109. Příplatek n1 lepivost u hloubeni šachet v m3 5,500000 1,500000 -4,000000 
hommě tř 3 

80,00 440,00 -320,00 0,00 120,00 -320,00 

22 151101101. Zřízení příložného pažcn1 a rozepření stěn m2 157,200000 73.200000 -84.000000 
rýhhl do 2 m  

149,00 23 422,80 -12 516,00 0,00 10 906,80 -12 516,00

23 1511 O 11 11. Odstranění příložného pažení a rozepření m2 157,200000 73,200000 -84,000000 
stčn rýh hl do 2 m 

29,00 4 558,80 -2 436,00 0,00 2 122,80 -2 436,00

25 162701105. Vodorovné přemístění do 10000 m m3 693,618000 627,218000 -66,400000 
vý kopku/sypan my z hom my tf I aJ 4 

179,00 124 157,62 -11 885,60 0,00 112 272,02 -11 885.60 

27 171201211. Poplatek za uloženi stavebního odpadu - I I 191,486000 1 065,326000 -126, 160000 
,:eminy a kameniva na skJádce 

110,00 131 063,46 -13 877,60 0,00 117 185,86 -13 877.60

28 174 I O 11 O I. Zásyp Jam. šachet rýh nebo kolem objektú m3 66,520000 43,000000 -23.520000 
sypaninou se zhutnčnim 

95.00 6 319,40 -2 234,40 0,00 4 085,00 -2 234,40

29 17 51511 O I. Obsypáni potrubí strojně sypanmou bez mJ 67.200000 43,680000 -23.520000 
prohození. uloženou do 3 111 

150,00 10 080,00 -3 528,00 0,00 6 552,00 -3 528,00

30 58337302. štěrkopísek rrakcc 0/16 t 89,790000 41.574000 -48,216000 245,00 21 998,55 -II 812,92 0,00 IO 185.63 -11 812.92

49 451573111. Lože pod potrub1 otevtcný výkop 7,e m3 12,140000 7,380000 -4,760000 800,00 9712,00 .3 808,00 0,00 5 904,00 -3 808.00

67 8713 7051 O. Montáž kanalizačního potrubi žebrovaného m 50,000000 22,000000 -28,000000 
SN I O z polypropylenu DN 300 

170.00 8 500,00 -4 760,00 0,00 3 740,00 -4 760,00 



68 28614132. trubka kanalizační žebrovaná PP vnitrní m 51,000000 22,440000 
prúmčr 300mm, dl. 5m 

-28,560000 I 000,00 51 000,00 -28 560,00 0,00 22 440,00 -28 560,00 

74 894812326. Revizní a čisticí šachta z PP typ DN 6001315 kus 8,000000 0,000000 -8,000000 
šachtové dno pn',točné 30°. 60°. 90° 

6 200.00 49 600,00 -49 600,00 0,00 0,00 -49 600.00

75 894812332. Revizní a čistící šachta L. PP DN 600 kus 8,000000 0,000000 -8,000000
šachtova roura korugovana světlé hloubky 

3 600,00 28 800,00 -28 800,00 0,00 0.00 -28 800,00 

76 894812339. Příplatek k rourám rev1zni a čistící šachty,. kus 8,000000 0,000000 -8,000000
PP DN 600 za uříznutí šachtové roury 

70,00 560,00 -560,00 0,00 0,00 -560,00 

77 894812363. Rcv1znf a čisticí šachta z PP DN 600 poklop kus 8,000000 0,000000 -8,000000 
litinový do 25 t s betonovým prstencem a 

9 600,00 76 800.00 -76 800,00 0,00 0,00 -76 800,00

Celkem I -282 719,52 



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registracni číslo stavby Císlo změny stavby: 
Císlo SO. 

Chodník MK Selská 101.1 

Název stavebního objektu /provozního souboru (SO/PS): 3-MP

Zpevněné plochy - část mimo rozšiřění MK 

Císlo smlouvy o dílo: 541/OÚR/18 ze dne 12.7. 2018 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: Eurovia es, a.s., se sídlem Národni 138, Nové Město, 110 00 Praha 1 

ProjektanU autorský dozor: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

Technický dozor objednatele/investora: Statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni méněprací 1x Objednatel 
1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změny: 

V průběhu výstavby dochází k drobným odchylkám ve výkazech výměr (doměrky), které vznikly na základě skutečných podmínek stavby a které 
nebylo možné v projektové dokumentaci předvídat. Zaměřením stavby dochází k upřesněni výměr položek specifikovaných v tomto změnovém listu 
dle provedené skutečnosti. 
Dle zadávací projektové dokumentace měly být v rámci odvodněni vybudovány nové plastové kanalizační šachtice. Po provedeni průzkumu stávající 

kanalizace bylo investorem rozhodnuto, že v daném úseku kanalizace není nutné budovat nové plastové kanalizační šachtice. 

Casový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Procentuální podll 
Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH méněprací k celkové Cena celkem včetně méněprací bez DPH 

ceně 

8 997 845,69 Kč -63 514,94 Kč -0,71% 8 934 330,75 Kč 

Cena celkem včetně méněprací s DPH 

10 810 540,21 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. K. Mikulová podpis 
Objednatel: 

7J Ing. J. Vinklárek 

Technický dozor investora: jméno Ing. J. Vinklárek podpis 'lil 
A 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. P. Krajkovič podpis (\ J /A--
Zhotovitel: jméno B. Fryc podpis 

\j 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: MP 3 

Evidenční číslo a název stavby: 8648 - Chodník MK Selská ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č.MP3 

Číslo a název SO/PS: 1 O 1.1 - Zpevněné plochy - část mimo rozšířění MK 
Číslo a název rozpočtu: I O 1.1 - Zpevněné plochy - část rouno rozšířění MK 

Pof. Množství ve ·Mnotstvi ve Mn07$tVí Cena za Cena celkem Méněp°Tá� Vícepráce Cena celkem Rozdíl cen 
č. Kód položky Název položky m.j. Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v veZmčně v ve Změně v ve Změně v celkem v 

pol. CZK CZK CZK CZK CZK CZK 

17 133201101. Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do m3 4,000000 0,000000 -4.000000 900,00 3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 -3 600.00 

18 133201109. Příplatek za lepivost u hloubení šachet v m3 1,000000 0,000000 
hornině tř. 3 

-1.000000 80,00 80.00 -80,00 0,00 0,00 -80,00

19 151101101. Zřízeni priložného pažení a rozepření stěn m2 46,000000 30,000000 
rýh hl do 2 m 

-16.000000 149,00 6 854,00 -2 384,00 0,00 4 470.00 -2 384.00

20 151101111. Odstraněni pi'iložného pa7eni a rozepření m2 46,000000 30,000000 
stěn rýh hl do 2 m 

-16,000000 29,00 I 334,00 -464.00 0,00 870,00 -464.00

22 162701105 Vodorovné pl'emístčni do 10000 m m3 149,258000 145.258000 
výkopku/sypaniny 7 horniny tř. I až 4 

-4,000000 179.00 26 717,18 -716,00 0,00 26 001,18 -716,00

24 17120121 I. Poplatek za ulofoní stavebního odpadu - t 283,590000 275,990000 -7,600000 I 10.00 31 194,90 -836,00 0,00 30 358,90 -836,00 
zeminy a kameniva na skládce 

25 174101101. Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů m3 13,600000 9,600000 
sypaninou se zhutněním 

-4,000000 95,00 1 292,00 -380,00 0,00 912,00 -380.00

26 175151101. Obsypání potrubí strojnč sypaninou bez m3 11.200000 7,200000 
prohozeni. uloženou do 3 m 

-4,000000 150,00 I 680,00 -600,00 0,00 I 080,00 -600,00

27 58337302. štčrkopísek frakce 0/16 t 22,960000 14,760000 -8,200000 245,00 5 625,20 -2 009,00 0,00 3 616,20 -2 009,00

63 894812326. Revír.ni a čistící šachta z PP typ DN 600/315 kus 2,000000 0,000000 
šachtové dno průtočné 30°. 60°. 90° 

-2,000000 6 200,00 12 400,00 -12400,00 0,00 0,00 -12 400,00

64 894812332. Revizní a čisticí šachta z PP DN 600 kus 2.000000 0,000000 
šachtová roura korugovaná světlé hloubky 

-2.000000 3 600,00 7 200.00 -7 200,00 0,00 0,00 -7 200,00

65 894812339, Příplatek k rourám rcvimí a čistící šachty z kus 2,000000 0.000000 -2.000000 70.00 140.00 -140,00 0,00 0,00 -140,00
PP DN 600 za ui'i7nuti šachtové roury 



66 894812363. Rcv1Z11Í a čistící šachta 7. PP DN 600 poklop kus 2,000000 0,000000 
litinový do 25 t s betonovým prstencem a 

-2,000000 9 600,00 19 200,00 -19 200,00 0,00 0,00 -19 200,00

82 916231213. Osazení chodníkového obrubníku m 111.000000 69,000000 
betonového stojatého s boční opěrou do lože 

-42.000000 199,00 22 089,00 -8 358,00 0,00 13 731,00 -8 358,00

83 59217017. obrubník betonový chodníkový I O0x I 0x25 m 114,330000 71,070000 -43,260000 119.00 13 605,27 -5 147,94 0,00 8 457,33 -5 147.94

Celkem -6.1514,94



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO 

Číslo změny stavby 

Chodník MK Selská 101.1 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 4-VP

Zpevněné plochy - část mimo rozšlření MK 

Číslo smlouvy o dílo: 541/OÚR/18 ze dne 12.7.2018 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Haviřov - město 

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1 

ProjektanV autorský dozor: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc

Technický dozor objednatele/investora: Statutárni město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov - město

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení vicepraci 1x Objednatel 
1x Zhotovitel 

Zdůvodněni jednotkové ceny nových položek 1x Projektant (autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodnění změnv: 

V průběhu výstavby nového chodníku bylo zjištěno, že stávající komunikace aktuálně vykazuje výškové rozdíly oproti nově 
budovanému chodníku. Z důvodu plynulého napojení stávajici komunikace na nový chodník je nezbytné provést odstranění části 
živičného krytu a položení nové živičné vrstvy v pásu proměnlivé šířky. 
Pro posouzení stavu stávající kanalizace bylo nezbytné provést vyčištěni a kamerovou prohlídku části úseku kanalizačního potrubí. 
Na základě špatného stavu 5 ks stávajících uličních vpusti (rámů s mříží) bylo nezbytné provést jejich výměnu za nové. 

Casový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH 
Procentuálnl podíl Cena celkem včetně víceprací bez DPH víceprací k celkově ceně 

8 997 845,69 Kč 505 566,60 Kč 5,62% 9 503 412,29 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

11 499 128,87 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. K. Mikulová podpis 

-;�-Objednatel: 
Ing. J. Vinklárek 

Technický dozor investora: Uméno Ing. J. Vinklárek podpis �7 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. P. Krajkovič podpis (' li( 

-- " 

Zhotovitel: jméno B. Fryc podpis \rPr--
\} 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: VP 1 

Evidenční číslo a název stavby: 8648 - Chodník MK Selská 

Číslo a název SOIPS: I O 1.1 - Zpevněné plochy - část mimo rozšířěni MK 
Číslo a název rozpočtu: I O 1.1 - Zpevněné plochy - část mimo rozšířění MK 

Poř. Množství ve Mno]1,tví ve Množství Cena 7..a Cena celkem 
č. Kód polo}ky Název položk-y mj. Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v 

pol. CZK CZK 

53 57321 l 107. Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství m2 5,000000 968,500000 963,500000 11,00 55,00 
0,30 kg/m2 

67 899203112. Osazeni mříží litinových včetně rámů a košů kus 4,000000 9,000000 5,000000 I 300,00 5 200,00 
na bahno pro třídu zatíženi B 12, C250 

69 899201211. Demontáž mfiži litinových včetně rámů kus 4,000000 9,000000 5,000000 150,00 600,00 
hmotnosti do 50 kg 

86 919732211. Styčná spára napojení nového živičného m 146.000000 916,000000 770,000000 70,00 IO 220,00 
povrchu na stá v aj íci za tepla š 1 S mm hl ?S 

Nové položky 

99 577154111. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 M2 0,000000 963,500000 963,500000 367,00 0,00 
(ABS) tř. I t1 60 mm š do 3 m z 

100 113107181.R Odstraněni podkladu živičného ti 60 mm M2 0,000000 963,500000 963,500000 39,60 0,00 
strojnč pi pfos 50 do 200 m2 

101 359901111. Vyčištění stok M 0,000000 270,000000 270,000000 28,20 0,00 

102 359901212. Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající M 0,000000 150,000000 150,000000 80,30 O.OD 

kanalizaci 

104 55242320. mříž vtoková litinová plochá 500x500mm KUS 0,000000 5,000000 5,000000 4 480,00 0,00 

Celkem 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

Ménčpi=ice 
ve Změně v 

CZK 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

č. VP 1 

Vícepré� 
ve Změně v 

CZK 

10 598,50 

6 500,00 

750,00 

53 900,00 

353 604,50 

38 154,60 

7 614,00 

12 045,00 

22 400,00 

505 566,60 

Cena celkem 
ve Změně v 

CZK 

IO 653,50 

11 700,00 

1 350,00 

64 120,00 

353 604,50 

38 154,60 

7 614,00 

12 045,00 

22 400,00 

Rozdíl cen 
celkem v 

CZK 

10 598,50 

6 500,00 

750,00 

53 900.00 

353 604,50 

38 154,60 

7 614,00 

12 045,00 

22 400,00 



t A 

577154111 
I A Značka 

3599011111 

35990111I 

, .... Znečka 

[359901212! 

I 359901212 

l land I.\
/rn1iny ni;,;uhu d1la 

3.� ;1 .,, 1: JX>iad,wanc pln.:11; on:m:11l 1l1l>to, 1h:km ai �lH•dnélw pc,u,ill Jednotkn,·ych cen
U\c::dt:n}·ch , rozpoť!tu, ktcr5 hoh pfilohu é. I této smlou,y. \' případe, }.c se bude 
jt.-dnat o jiné práce a dodávky, které se" rozpočtu nt.11.1chá1cji II u kterých nelze vyuiil 
Jt.-dnotko, ych cen dle položkového rol'počtu (Ptiloha č. I). ptedlo2i zhotovitel 
obJednatt:h k odsouh)11J;eni novou cenovou nabídku na toto plnčni, k1t.,-é provede dle 
Cenové soustavy Ú�1avu rac1onali✓.ace v<: stavebnictví (ÚRS Praha), platné v době 
U7avíránl dodatku k 1é10 smlou\'č, 

Va"61!:a 

Venan:a 

Název 

Asfahový beton vrstva obrusná />CO 11 (ABS) ti I d 60 !Ml š do 3 m z nemodi1ikovar,ého asfaltu 
Název 

. ----------�------------�--------------------
1 A Značb Vanarllll 

I 5s2 

�42320 niíf vtol<cw6 hti,_. c,lochj 500xSOOnm 
l..::------•------------------ -'----- ------ . 

113107181.R Odstraněni podkladu živičněho ti 60 mm 
strojně pi přes 50 do 200 m2 

39,60 Kč/M2 

VýpočetJC cena 7 roZl)OČtu 7a ti. 50 mm 1c 33 Kč/m2: vzorec 33 50*60=39.60 Kč .ta ti. 60 mm 

oc M. 

36700 M2 

oc MJ 

28.20 M 

oc MJ 

80.30 M 

oc MJ 

4 410.00 KUS 



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Čislo SO 

Číslo změny stavby 

Chodník MK Selská 201.2 

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (S0/PS): 5-VP

Přeložka oploceni č.p. 1248 

Číslo smlouvy o dllo. 541/OÚR/18 ze dne 12. 7.2018 

Objednatel/investor· Statutárnf město Havírov, Svornosti 86/2, 736 01 Havfřov • město 

Zhotovitel. Eurovia es, a.s., se sidlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1 

ProjektanV autorský dozor: MORAVIA CONSUL T Olomouc a.s., Legionáf'ská 1085/8, 779 00 Olomouc 

Technický dozor obJednatele/investora: Statutární město Haviřov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov • město 

Pfllohy Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni vicepracf 1X Objednatel 
1x Zhotovitel 
1x Projektant ( autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdůvodněni změny: 

V průběhu výstavby dochází k drobným odchylkám ve výkazech výměr (doměrky), které vznikly na základě skutečných podmínek 
stavby a které nebylo možné v projektové dokumentaci předvídat. Zaměřením stavby dochází k upřesnění výměr položek 
specifikovaných v tomto změnovém listu dle provedené skutečnosti 

Casový vliv na plněni SoD NEMÁ VLIV 

Finanční vliv ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Procentuální podll Cena celkem včetně víceprací bez DPH víceprací k celkové ceně 

8 997 845,69 Kč 9 602,84 Kě 0,11% 9 007 448,53 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

10 899 012,72 Kč 

Vyjádření• souhlasím se změnou: 

jméno Ing. K. Mikulová podpis " /./ 

y 
.... 

Objednatel: 
Ing. J. Vínklárek 

,� __;__ 
Technický dozor investora: jméno Ing. J. Vinklárek podpis i/ -

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. P. Krajkovič podpis 
'\ /IL-

Zhotovitel: Jméno B. Fryc podpis 
-..1A--

\j 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: VP 2 

Evidenční číslo a název stavb): 8648 - Chodník MK Selská ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (S0/PS) 

č. VP 2 

Číslo a název SO/PS: 201 - Pfeložky oplocení 

Číslo a název rozpočtu: 201.2 - Přeložka oploceni č.p. 1248 Kategorie Víceprací: 

Pot Mnot.s" i ve Mnohtv1 ve Množství Cena za Cena celkem Méněpráce Vícepráce Cena celkem Rozdíl cen 
č. Kód poloik) N.vcv polo&y m.j. Smlouvě Změnč rozdílu m.j. v ve Smlouvč v ve Změně v ve Změně v ve Změně v celkem v 

pol CZK CZK CZK CZK CZK CZK 

I 

7 I 31203101. Hloubení Jam ručnim nebo pneum náfadim v m3 19.360000 21,160000 1,800000 560.00 IO 841.60 0,00 I 008,00 11 849.60 I 008,00 
SOUCITT'JWCh horninach tf 3 

8 131203109. Pfiplatek ,a lepivost u hloubeni Jam ručnim m3 4,840000 5.290000 0,450000 100,00 484.00 I 0.00 45.00 529.00 45,00 
nebo pncum nářadím v hominč tf 3 

I11 162701105. Vodorovné ptenust�111 do 10000 m m3 45,012000 46.812000 1,800000 179,00 8 057,15 0,00 322,20 8 379,35 322.20 
vfkopku/sypaniny L horniny tf I a} 4 

14 171201211. Poplatek ,a uloženi ,ta,ebního odpadu - t 85.523000 88.943000 3.420000 110.00 9 407,53 I 0,00 376,20 9 783,73 376.20 
7eminy a kameniva na ,kládcc 

21 2119711 I O. Ztizeni oplaštění ž.eber nebo trauvodu m2 69,875000 71.825000 1.950000 20.00 1 397.50 0.00 39.00 1 436.50 39.00 
geotexul11 v I) Le nebo 1/ltezu sklonu do t ·2 

22 R93l1169. filtračni !(COtextilie 200 g/m2 m2 71,273000 73.262000 1.989000 16.00 I 140.37 0,00 31,82 I 172,19 31.82 

23 212755215 Trauvody 1 drenalmch trubek plastových m 25,000000 26.500000 1,500000 90.00 2 250.00 0,00 135.00 2 385,00 135,00 
llexibilních D 125 mm bc1 lože 

I24 271572211 Podsyp pod 7áklado,é konstrukce se m3 2,970000 3.172500 0.202500 800,00 2 376,00 0,00 162.00 2 538,00 162.00 
zhutnčn11n , netňděncho štěrkop1sku 

25 274321511 Z:ikladO\e pas) ze /B bet zvýšcnich nároku m3 9.240000 9.870000 0,630000 2 650.00 24 486.00 I 0.00 I 669.50 26 155.50 1 669.50 
na prostted1 tt C 25 JO 

26 274351121 /f,zeni bednčni základovych pasů ro\Tieho m2 30,800000 32.900000 2.100000 250.00 7 700.00 0,00 525,00 8 225,00 525.00 

27 274351122. Odstraněni bedněni 7akladovych pasu m2 30,800000 32.900000 2.100000 40.00 I 232,00 0,00 84,00 1 316,00 84,00 

28 274361821 Vyztuž ,akladovych pá�ů betonafskou oceli I 1.617000 1.693860 0.076860 30 000.00 48 510.00 0,00 2 305.80 50 815.80 2 305.80 
1ncnc,D\ 



29 348272213 Plotova ,cd ti 195 mm 1 bctono-i·ch rn2 26,000000 27.482000 1.482000 1 280.00 33 280,00 I 0,00 1 896,96 35 176,96 1 896.96 
tvarovek oboustranně štípanych phrodnich na 
\,fC vč sparováni 

30 348272513 Plotova sLMka pro ,eď ti 195 mm 1. tvarovek m 22,57S000 24,131100 l,5S6100 390,00 8 804,25 0,00 606,88 9 411.13 606.88 
hladkych nebo šhpanych pnrodních 

31 348321217. Zábradelnt 1idky a podc1.dívky ze ŽB tf C m3 2,211000 2,338575 0,127S75 3 100,00 6 854,10 0,00 395,48 7 249.58 395.48 

Ctlktm H ,mini 9 6-02,84 


